

## **COMMUNIQUE DE PRESSE**

## DÉCALAGE DE LA DATE DE COMMUNICATION DU CA ET DE LA MB 2024 (15 MOIS)

**Levallois-Perret, France, le 6 mars 2025,** Qwamplify (ISIN : FR0010889386 - Mnémonique : ALQWA), agence marketing digital & media annonce la modification de la date de publication de son Chiffre d'Affaires et de sa Marge Brute du dernier trimestre 2024 (Octobre - Décembre 2024) et de l'exercice 2024 de 15 mois (Octobre 2023 - Décembre 2024) du fait du changement de la date de clôture de ses exercices (31/12 versus 30/09).

Ainsi, le Chiffre d'Affaires et la Marge Brute du dernier trimestre 2024 et de l'exercice 2024 seront communiqués le 18 mars 2025.

**PROCHAIN COMMUNIQUÉ** : 18 mars 2025 - Marge Brute et Chiffre d'Affaires annuels 2024 et dernier trimestre 2024

## A propos de Qwamplify:

Qwamplify est un groupe marketing européen de services auprès des marques, distributeurs et e-commerçants pour développer leurs ventes. Le Groupe propose des solutions digitales de conseil média sous l'enseigne Bespoke (SEA & SMA, SEO, & Analytics), une régie digitale Qwamplify (Display, emailing et coregistration) et des solutions Shopper et Branding (Brand Content, Social Media, Influence B2B et B2C, offres promotionnelles). Depuis 1997, Qwamplify a acquis une solide notoriété auprès de plus de 1 000 annonceurs dont : TCL, Delonghi, Kärcher, Manitou, Decathlon, Homair, dodo, Etam, Bureau Vallée, Carrefour, Biocoop, Air Caraïbes, Michelin ou Arla Food.

Le Groupe, dont le siège est à Levallois-Perret, est coté sur Euronext Growth et fait partie de l'indice PEA-PME 150. Il est également implanté à Aix-en-Provence, Lille, Marseille, Nice et Bordeaux en France, ainsi qu'en Finlande, Suède et Norvège. Au titre des 12 premiers mois de son exercice, soit à fin septembre 2024, Qwamplify a réalisé une Marge Brute de 23,4 M€ (+14,3 %) et un Chiffre d'Affaires de 33,1 M€ (+4,9 %).

**CONTACTS:** investisseurs@qwamplify.com

Cédric RenyJérémy BréotPrésident et fondateurDirecteur Général

https://fr.linkedin.com/pub/cédric-reny/b7/669/69b https://www.linkedin.com/in/jeremybreot/



ISIN: FR0010889386 – Mnémonique: ALQWA

Eligible au PEA-PME - Indice PEA-PME150

Coté sur Euronext Growth Paris

